平成 23 年 ９月 １日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 鈴 木  喬

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

広報グループマネージャー 中村 吉見

TEL 03(5906)0734

人事異動に関するお知らせ

   当社はこの度、以下の通り人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事の異動（平成 23 年 10 月１日付）

以上

氏     名 新  役  職  名 旧  役  職  名

波多野

は た の

 博之

ひろゆき

営業本部

名古屋支店マネージャー（支店長）

営業本部

広島支店マネージャー（支店長）

中村

なかむら

 和弘

かずひろ

営業本部

広島支店マネージャー（支店長）

営業本部

札幌支店マネージャー（支店長）

伊

い

 藤

とう

 勉

つとむ

社長付

新規事業担当マネージャー

営業本部

名古屋支店マネージャー（支店長）

佐和

さ わ

 邦彦

くにひこ

営業本部

札幌支店マネージャー（支店長）

営業本部

東京支店第二営業部 販売一課長

zaimu_gyomu01
東証マーク_13